

Tczew, ^{A2}...11.2024r.

CUW.260.1.4.2024.2

Odpowiedzi do postępowania

Dotyczy postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na
„Sukcesywne dostawy artykułów spożywczych do Szkół Podstawowych i Przedszkola nr 8
Gminy Miejskiej Tczew”.

Do Zamawiającego wpłynęły pisemne zapytania od Wykonawcy dotyczące przedmiotowego postępowania. Poniżej przedstawiam ich treść wraz z udzielonymi przez Zamawiającego odpowiedziami. (Dotyczy części 5)

Pytanie nr 1:

Termin realizacji zamówienia jest od 01,01,2025 do 30,06,2025

Czemu w zestawieniu asortymentu widnieje ziemniak młody od lipca do końca sierpnia ?

Odpowiedź:

Zamawiający poprawił pozycję nr 3 w formularzu ofertowo-cenowym

Było:

Ziemniaki młode od lipca do końca sierpnia

Winno być:

Ziemniaki młode

Pytanie nr 2:

Czy na pewno zamawiają Państwo w tym okresie fasolkę szparagową zieloną, borówkę amerykańską, arbuza, brzoskwinie, nektarynki ?

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający w okresie styczeń-czerwiec 2025 r. będzie zamawiał fasolkę szparagową zieloną, borówkę amerykańską, arbuza, brzoskwinie oraz mandarynki.

Pytanie nr 3:

W specyfikacji występuje truskawka od kwietnia do czerwca w ilości 60 kg i w następnej pozycji truskawka świeża w ilości 150 kg. Z tego wynika że w miesiącach styczeń - marzec zakupują Państwo prawie 300% więcej truskawki niż w miesiącach kwiecień - czerwiec gdy zaczyna się sezon na te owoce ?

Odpowiedź:

W poz. 101 w części 5 nastąpiła omyłka, powinna być uwzględniona truskawka świeża, tym samym Zamawiający poprawia w formularzu błędnie opisaną pozycję zliczając dwa te same artykuły jako wagę 210 kg

Pytanie nr 4:

Proszę o potwierdzenie czy na pewno podane zestawienia dotyczy okresu 01,01,2025 - 30,06,2025. Jeśli to możliwe proszę o przesłanie zestawienia asortymentowego zakupów zawartych w części nr 5 za okres 01,01 - 30,06,2024.

Odpowiedź:

Zamawiający potwierdza, że podane zestawienie dotyczy okresu od 01.01.2025 r do 30.06.2025 r. Wykonawca chcąc uzyskać zestawienia za okres 01-06.2024 r może je ściągnąć z poprzedniego postępowania, które zamieszczone jest na platformie zakupowej.

Niniejsze pismo stanowi część składową Specyfikacji Warunków Zamówienia.

Do pytań został dołączony formularz asortymentowo cenowy z uwzględnieniem zmian.

Sporządził-a:

STARSZY REFERENT
ds. ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH

Dorota Kączorowska